RUA XV DE NOVEMBRO - 686 - CENTRO-TELE/FAX (13) 3856-7100 – CEP 11930-000
E-MAIL gabinete@pariqueraacu.sp.gov.br

ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 109/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE
AR CONDICIONADO NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE PARIQUERA-AÇU

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 30/2022 - EDITAL Nº: 71/2022

INTERESSADOS: ENSINO FUNDAMENTAL .

O município de Pariquera-Açu, torna público que foi
ADJUDICADO E HOMOLOGADO, nos termos da Legislação em vigor, o
procedimento licitatório e a classificação dos itens abaixo.

FORNECEDOR: JOMMAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Item 1 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE PARIQUERA-
AÇU - UN Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 58.000,00 Total: 58.000,00

TOTAL GERAL: 58.000,00

Pariquera-Açu, 07 de fevereiro de 2023

WAGNER BENTO DA COSTA

Prefeito Municipal